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در امتداد تاریکی ازمیان خبرها

ازدواج عجولانه

دیگر نمی خواهم به منزل پدرم بازگردم آن قدر 
کتک خــورده و تنبیه شده ام که حاضر نیستم 

دوباره روزگار تلخ گذشته را تکرار کنم.
حــالا که از خانه فــرار کــرده ام ایــن سرگردانی 
ــی را به بازگشت به خانه پــدری ترجیح  و آوارگ

می دهم اما ...
و  آشفته  ای  چهره  با  که  ساله   20 مطلقه  زن 
میرزاکوچک  کلانتری  وارد  گریان  چشمانی 
خان مشهد شده بود در حالی که بیان می کرد 
از خانه فرار کرده ام و آینده تاریکی در برابرم قرار 
دارد به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
در یک خانواده هشت نفره به دنیا آمدم اما از همان 
دوران کودکی از رفتارهای خشن پدرم در رنج و 
عذاب بودم. او شغل آزاد دارد و با هیچ کدام از 
اعضای خانواده ام رفتار درستی ندارد. فقط به 
خواهر کوچکم که ته تغاری خانواده است کاری 
ندارد و حتی رفتارهای ناشایست او را نادیده می 
گیرد. از همان 7 سالگی کتک های پدرم را به 
خاطر دارم او برادران و خواهران بزرگ تر از من را 
نیز زیر مشت و لگد می گرفت تا جایی که برادرانم 
تا پاسی از شب را بیرون از خانه سپری می کردند 
تا شاهد این آشفتگی خانوادگی نباشند. خلاصه 
خواهران و بــرادران بزرگ ترم ازدواج کردند و 
من که بزرگ تر شده بودم در دوران راهنمایی 
ترک تحصیل کردم چرا که پدرم مرا به عنوان 
فروشنده به مغازه اش برد و دیگر اجازه نداد به 
مدرسه بروم. با این حال چند سال بعد با اصرار 
مادرم در مدرسه بزرگ سالان ثبت نام کردم تا به 
صورت شبانه ادامه تحصیل بدهم اما رفتارهای 
خشن پدرم هیچ تغییری نکرد در همین زمان و 
به دلیل کمبود محبتی که در خانه داشتم عاشق 
لبخندهای خیابانی یک پسر جوان شدم و با او 
ارتباط برقرار کردم. هنوز یک هفته از این آشنایی 
نگذشته بود که »شهیاد« به خواستگاری ام آمد 
من هم که به دنبال فرصتی برای رهایی از این 
وضعیت خانوادگی بودم بلافاصله پاسخ مثبت 
دادم بدون آن که حتی تحقیقات اندکی درباره 
خواستگارم انجام بدهیم پای سفره عقد نشستم 
تا حداقل از کتک هــای پــدرم خــلاص شــوم اما 
این ازدواج عجولانه عاقبتی نداشت و در همان 
هفته اول زندگی مشترک اختلافات شدید من و 
شهیاد آغاز شد. ما هیچ سنخیتی با هم نداشتیم و 
همواره با یکدیگر مشاجره می کردیم این موضوع 
باعث شد تا رفتارهای پدرم خشن تر از گذشته 
شود. او مرا عامل آبروریزی خانواده می دانست 
و هیچ گاه رفتار محبت آمیزی با من نداشت. در 
این میان چــاره ای جز طلاق نداشتم دلم می 
ــر از شهیاد جــدا شــوم و به  خواست هرچه زودت
دنبال سرنوشت خودم بروم. بالاخره با هر سختی 
بود مهر طلاق بر شناسنامه ام جا خوش کرد اما 
بعد از این ماجرا نمی توانستم در منزل برادران 
و خواهرانم زندگی کنم چرا که سربار آن ها می 
شدم و اختلافاتی در زندگی شان به وجود می 
آمد از سوی دیگر جرئت بازگشت به خانه پدری 
را نداشتم و می دانستم آن قدر سرزنش و تحقیر 
می شوم که شاید دست به تصمیم احمقانه ای بزنم 
ولی با این حال چــاره ای جز بازگشت نزد پدرم 
نداشتم. وقتی با سرافکندگی به خانه پدرم رفتم 
هیچ کس مرا به آغوش نکشید خواهر کوچکم 
مدام این ازدواج ناموفق را چون پتکی آهنین 
بر سرم می کوبید و با توهین ها و ناسزاهایش 
تحقیرم می کرد وقتی پاسخ رفتارهای زشت 
خواهرم را می دادم پدرم به طرفداری از او بازهم 
مــرا زیــر مشت و لگد می گرفت و کتکم می زد 
چرا که خواهرم مانند پروانه اطــراف پــدرم می 
گشت و به او محبت می کرد ولی من در قلب او 
جایی نداشتم و حالا هم که زنی مطلقه بودم 
گویی آبرو و حیثیت خانواده ام را به باد داده ام. 
در همین شرایط باز هم به دلیل زخم زبان های 
خواهرم مقابلش ایستادم و کارمان به درگیری 
فیزیکی کشید. پدرم با  دیدن این صحنه به سویم 
حمله ور شد و دستانش را زیر گلویم حلقه کرد به 
سختی نفس می کشیدم و نمی توانستم خودم 
را از چنگ پدرم نجات بدهم مادرم نیز از ترس 
فقط نگاه می کــرد بالاخره به هر زحمتی بود 
خودم را از زیردستان زمختش بیرون کشیدم و 
از خانه فرار کردم. مدتی را در کوچه و خیابان 
سرگردان بودم تا این که تصمیم گرفتم به دایره 
مددکاری کلانتری بیایم تا شاید قانون از من 

حمایت کندو ...
شایان ذکر است با دستور سرهنگ محسن باقی 
زاده حکاک )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( 
این زن جــوان توسط مشاوران زبــده کلانتری 
برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی تحت 
حمایت قرار گرفت و سپس با دعوت از خانواده 
وی راهکارهای ارتباط موثر با فرزند و مهارت های 
اخلاقی و خانوادگی بررسی شد تا از رفتارهای 

خطرناک و جبران ناپذیر جلوگیری شود.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- اعضای یک باند »بدل اندازی« که 
مانند »جادوگران خیابانی« و با ایجاد جو روانی 
برای فروش طلای ارزان قیمت)تقلبی( مقابل 
بانک ها و طلافروشی ها از بازنشستگان و 
ــراد میان ســال کلاهبرداری می کردند،  اف
با حلقه های آهنین پلیس آگاهی خراسان 

رضوی شکار شدند.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی که دستورات 
ویژه ای را برای پایان دادن به کلاهبرداری 
های ناجوانمردانه اعضای این باند صادر کرده 
بود، روز گذشته در گفت وگویی اختصاصی 
با »خراسان« به تشریح ماجرای »جادوگران 
کــلاهــبــردار« پــرداخــت و گفت: همزمان با 
افزایش پرونده های کلاهبرداری از طریق 
»بدل اندازی« در مشهد، بلافاصله گروهی از 
کارشناسان انتظامی به تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی و ریشه یابی جرایم مذکور پرداختند.
سردار محمدکاظم تقوی افزود: اگرچه شگرد 
کــلاهــبــرداران بسیار نخ نما بــود امــا به دلیل 
ایجاد جو روانــی گسترده توسط اعضای باند 
و گاهی طمع ورزی برخی از مال باختگان، 
پرونده های »بــدل انــدازی« که عاملان آن به 
»جادوگران خیابانی« معروف شده بودند، هر 
روز بیشتر می شد. به همین دلیل گروه زبده ای 
از کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی 
خراسان رضوی با توجه به اهمیت ماجرا، مامور 

رسیدگی به این پرونده ها شدند.
کلیددار امنیت سرزمین خورشید ادامه داد: 
بررسی های کارشناسی که زیرنظر مستقیم 
ــواد شفیع زاده )رئــیــس پلیس  سرهنگ ج
آگاهی خراسان رضوی( و در جلسات متعدد 
صورت گرفت، بیانگر آن بود که اعضای این 
باند با ناجوانمردی افراد مسن و بازنشسته را 
طعمه کلاهبرداری های خود قرار می دهند 
تا هنگام فرار نتوانند آنان را تعقیب کنند یا به 
راحتی بتوانند احساسات آنان را برای خرید 

طلای تقلبی تحریک کنند.
وی تصریح کرد: محتویات پرونده ها و همچنین 

اظهارات مال باختگان نیز نشان می داد که 
پلیس با یک باندحرفه ای طرف است که همه 
جوانب را هنگام ارتکاب جرم در نظر می گیرند. 
آنان با پرسه زنی در اطراف بانک ها، موسسات 
مالی و اعتباری و مراکز تجاری طعمه   خود را 
انتخاب می کردند و سپس همراه او به داخل 
بانک می رفتند تا از وضعیت مالی و موجودی 
حساب طعمه خود اطلاع یابند گاهی نیز کنار 
دستگاه های خودپرداز )عابربانک( قرار می 
گرفتند و زمانی که فــردی )رسید بانکی( را 
در محل می انــداخــت بلافاصله آن را برمی 
داشتند و متوجه موجودی حساب بانکی او می 
شدند. سردار تقوی اضافه کرد: در همین هنگام 
سردسته باند به بهانه پرسیدن آدرس طعمه خود 
را متوقف می کرد و با نشان دادن انگشتری که 

مدعی بود نگین آن برلیان است از سه تا 50 
میلیون )با توجه به موجودی حساب طعمه( روی 
آن قیمت می گذاشت و ادعا می کرد در این شهر 
غریب هستم و مادرم )یا دیگر بستگان نزدیک( 
مجبورم  من  و  اســت  بستری  بیمارستان  در 
انگشتر طلا را زیر قیمت بفروشم! هنوز سخنان 
سرکرده به پایان نرسیده که یکی دیگر از اعضای 
باند وارد ماجرا می شود و ادعا می کند که قصد 
خرید انگشتر را دارد اما در اثنای همین قیمت 
گذاری ها، ناگهان فروشنده )سردسته باند( با 
این ترفند که »تو به من توهین کردی بنابراین به 
هیچ وجه انگشتر را به تو نمی فروشم!« جنگ و 
دعوای زرگری به راه می اندازد و خریدار )عضو 
باند( با همین بهانه سراغ پیرمرد طعمه می رود و 
از وی می خواهد که به عنوان خریدار نقش بازی 
کند و انگشتر را برای او )عضو باند( بخرد و در 
قبال آن مبلغ 10 میلیون تومان )کمتر یا بیشتر 
در پرونده ها متفاوت است( به عنوان حق دلالی 
دریافت کند.  عضو باند سپس برای جلب اعتماد 
طعمه، چند قطعه تراول 50 هزار تومانی هم 

در جیب پیرمرد )طعمه( می گذارد و این گونه 
او را راضی به خرید انگشتر با پرداخت پول از 
کارت عابر بانک می کند ولی در یک لحظه همه 

اعضای باند متواری می شوند. 
مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی در ادامه 
افزود: با به دست آمدن این اطلاعات، بی درنگ 
گــروه ویــژه عملیاتی به فرماندهی سرهنگ 
محمدرضا جعفری )رئیس اداره عملیات ویژه 
پلیس آگاهی خــراســان رضـــوی( وارد عمل 
شدند و در شاخه های اطلاعاتی و عملیاتی به 
تحقیق پرداختند. آنان با استفاده از تصاویر 
دوربین های مدار بسته در حالی سردسته باند 
»جادوگردان خیابانی« را شناسایی کردند که 
بررسی ها نشان می داد »مراد« دارای 5 فقره 

سابقه کیفری به جرم بدل  اندازی است.

ــم تقوی  ــاظ ســــردار ســرتــیــپ دوم محمد ک
خاطرنشان کرد: از سوی دیگر نیز کارشناسان 
اداره اطلاعات جنایی با تجهیزات پیشرفته 
پلیسی به یاری کارآگاهان آمدند و بدین ترتیب 
پس از بررسی 70 مرکز حضور احتمالی اعضای 
باند، سرنخ هایی از مخفیگاه سرکرده جادوگران 
خیابانی در بولوار رحمانیه مشهد به دست آمد 
که در نهایت کارآگاهان با کسب مجوزهای 

قضایی از قاضی سید جــواد حسینی )معاون 
دادستان مرکز خراسان رضــوی( عــازم محل 
مذکور شدند و »مراد« )سرکرده باند( را در یک 
عملیات هماهنگ  به دام انداختند. رئیس پلیس 
خراسان رضوی گفت: ادامــه این عملیات در 
حالی به مناطق دیگر شهر مانند شهرک سیدی 
کشید که سه عضو دستگیر شده این باند، در 

کلاهبرداری های زیادی نقش داشتند.
سردار محمد کاظم تقوی با اشاره به اعترافات 
متهمان اضافه کرد: سرکرده 34 ساله این باند 
تاکنون به 22 فقره »بدل اندازی« و کلاهبرداری 
از بازنشستگان و افراد مسن در مشهد اعتراف 
کرده است اما هنوز پرونده های زیادی با  این 
شگرد وجود دارد که تحقیقات کارآگاهان با 
راهنمایی و دستورات قاضی تاجیک )بازپرس 
شعبه 411 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد( 
ــه می یابد. فرمانده با تجربه  در این بــاره ادام
انتظامی خراسان رضوی با اشاره به دستگیری 
برخی از اعضای باند در یک طباخی تصریح 
کرد: از متهمان این پرونده مقادیری وجه نقد و 
سکه طلا نیز کشف شده است ولی احتمال دارد 
که دایره جرایم آنان به شهرهای دیگر کشور نیز 
گسترش یابد چرا که اعضای باند مدعی هستند 
این نوع کلاهبرداری شغل آنان است!  سردار 
تقوی در پایان این گفت وگو باز هم به شهروندان 
توصیه کرد: فریب مجرمانی را نخورند که در 
کوچه و خیابان به عنوان فروش ساعت و طلا 
با قیمت پایین فعالیت می کنند و توصیه های 
پلیس را جدی بگیرند. وی همچنین به این گونه 
مجرمان هشدار داد: یقین بدانید پلیس با همه 
امکانات و توان در جست وجوی مجرمان است 
و آنان را از هر سوراخی بیرون می کشد بنابراین 
دســت از اعمال خــلاف بــرداریــد چــرا که هیچ 

پرونده ای بایگانی نمی شود.

مرگ وحشتناک زن جوان  در تصادف نیمه شب 

 برخورد یک مــزدا و یک کمپرسی در اتوبان 
شهید بابایی به مرگ یک زن جوان منجر شد.   به 
گــزارش رکنا ، سید جــلال ملکی سخنگوی 
سازمان آتش نشانی شهر تهران در خصوص 
وقوع یک فقره تصادف در شرق تهران گفت: 
شنبه شب گذشته حوالی ساعت 12 وقوع 
یک فقره تصادف به سامانه 125 سازمان آتش 
ــلام شــد. وی افـــزود: با  نشانی شهر تهران اع
بررسی پیام اعلام شده مشخص شد که حادثه 
در منطقه انتهای اتوبان بابایی در نزدیکی دور 
برگردان خجیر رخ داده است.ملکی گفت: 
مــأمــوران آتــش نشانی از دو ایستگاه به محل 
ــزام شدند و مشاهده کــردنــد یک  حــادثــه اعـ
دستگاه خودروی سواری مزدا با یک کمپرسی 
مخصوص حمل نخاله برخورد کــرده است. 

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران 
افزود: شواهد حکایت از آن داشت که قسمت 
موتور خودروی مزدا شعله ور شده و در حال 
سوختن بود و یک مرد و زن جوان حدود 30 
ساله در خودرو محبوس شده بودند. وی ادامه 
داد:   آتش نشانان مشغول خاموش کردن 
شعله های آتش شدند و پس از خاموش شدن 
آتش بلافاصله راننده از خودرو بیرون کشیده 
شد و آتش نشانان به سراغ نجات خانم جوان 
رفتند. ملکی افــزود: آتــش نشانان پس از 
بریدن بخش های مختلف اسکلت خودرو زن 

جوان را که وضعیت وی بد بود و جراحت بالایی 
داشت، از خودرو خارج کردند و تحویل عوامل 
اورژانس دادند،اما متاسفانه بعد از معاینه این 
فرد مشخص شد که وی فوت کرده و جان خود 
را از دست داده است. مکی گفت: این عملیات 
در ساعت 2:11 به پایان رسیده و خودروها با 

جرثقیل به محل امنی منتقل شدند.

نجات 4 نفر از آتش سوزی خودروی» ام وی ام «

رئیس ایستگاه شماره 50 آتش نشانی مشهد 
ــوزی یک دستگاه  ــوام با آتــش س از تصادف ت
خــودروی" ام وی ام" و "نیسان وانت" در جاده 
آرامگاه فردوسی خبر داد. به گــزارش روابط 
عمومی و امور فرهنگی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهــرداری مشهد؛ محسن 
فیروزی با بیان این مطلب گفت: در پی تصادف 
یک دستگاه خــودروی" ام وی ام " با خودروی 
"نیسان وانت" روی پل حوالی آرامگاه فردوسی، 
خــودروی" ام وی ام " به دلیل نشت گاز از پیک 
نیک موجود در صندوق عقب ایــن خــودرو و 
ایجاد جرقه ناشی از شدت تصادف دچار آتش 
سوزی شد و چهار نفر از سرنشینان خودرو در 
داخل این وسیله نقلیه محبوس شدند. این مقام 

مسئول در آتش نشانی افزود : خوشبختانه این 
چهار سرنشین خودرو قبل از رسیدن نیروهای 
امدادی توسط مردم از درون" ام وی ام "خارج 
شدند. رئیس ایستگاه 50 آتش نشانی، تاخیر 
در اعلام این آتش سوزی به آتش نشانی  و وزش 
شدید باد در محل حادثه را موجب گسترش 
و سرایت سریع  حریق به تمامی قسمت های 
این خودرو اعلام کرد و افزود: هنگامی که آتش 
نشانان به محل رسیدند، قسمت عقب خودرو 
کاملا زیــر شعله هــای آتــش بــود که نیروهای 
ــدادی بلافاصله به مهار آتش ســوزی اقدام  ام
کردند. شایان ذکر است، علت دقیق این تصادف 
منجر به آتش سوزی و چگونگی وقوع  این حریق 

توسط کارشناسان در دست بررسی است.

مصرف الکل تقلبی در اهواز 
جان9 نفر را گرفت

معاون دادستان :مردم  به تبلیغات 
دروغین موثر بودن خوردن الکل برای 

دفع ویروس کرونا توجه نکنند 

مصرف الکل تقلبی در اهواز باعث مرگ ۹ نفر در 
این شهرستان شد. به گزارش ایرنا ،علی بیرانوند  
ــوازی به  اظهار کــرد: تعدادی از شهروندان اه
دنبال شایعه موثر بودن خوردن الکل برای دفع 
ویروس کرونا روز گذشته اقدام به خرید الکل غیر 
خوراکی کردند و سپس به مصرف آن روی آوردند 
که متاسفانه باعث مرگ هفت نفر شد. وی اضافه 
کرد: همچنین تعداد 4۸ نفر نیز مسموم شده اند 
که تعدادی از آنان بینایی خود را از دست داده اند 
که اکنون در بیمارستان های اهواز بستری شدند 
و تحت درمــان هستند. معاون دادستان اهواز 
احتمال فوت تعداد دیگری از افراد مسموم را نیز 
رد نکرد . وی در عین حال گفت: کارشناسان این 
دادستانی در حال بررسی این موضوع هستند که 
کسانی را که در این زمینه مقصر باشند دستگیر 
کنند.  وی در اهواز اضافه کرد: مردم و به ویژه 
جوانان به تبلیغات دروغین فضای مجازی که 
اغلب هم فاقد سندیت علمی است توجه نکنند 
زیرا ویروس کرونا دارای ابعاد ناشناخته ای است 
و هنوز درمانی برای آن پیدا نشده است. بیرانوند 
گفت: بهترین راهکار برای مبارزه با این ویروس 
طبق گفته کارشناسان بهداشت و درمان خود 
قرنطینه کــردن و در خانه ماندن و نیز رعایت 
مسائل بهداشتی است  در همین حال شامگاه روز 
گذشته اعلام شد که فوتی ها به ۹ نفر و مسمومین 

هم به 57 نفر رسیده اند.

پلیس  اشرار مسلح را به زانو درآورد 

گنج   قلعه  پلیس   عملیات  در   مسلح  اشـــرار 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان کرمان 
گفت:تیم گشت انتظامی قلعه گنج حین گشت 
زنی درمحورقلعه گنج-کهنوج حوالی روستای 
مسلح  کرمان(باسرنشینان  آباد)جنوب  گنج 
یک دستگاه خودروی پژو405درگیرشدندکه 
اشرارباتیراندازی به سمت مــامــوران از محل 
فرار کردند.به گزارش خبرنگارما سردارناظری 
افزود:بی درنگ   طرح مهاراشراربه مرحله اجرا 
با تعقیب وگریز ماموران  درآمــد که سرانجام 
خودروی آنان حوالی روستای ترک آباد شهرستان 
قلعه گنج متوقف شد و اشرار به محاصره پلیس 
درآمدند. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان 
کرد:نیروهای عملیاتی با رعایت موارد امنیتی دو 

شرور  مسلح را دستگیر کردند.
 وی از  کشف  وضبط یک اسلحه کلاشینکف و 
مقادیری مهمات و توقیف  یک دستگاه خودرو و 
موتورسیکلت از متهمان  در این عملیات خبر داد. 

دزدی از پشت بام برای تامین 
هزینه های اعتیاد

توکلی - دزدانی که  از پشت بام، به منازل مردم  
دستبرد می زدند با تلاش شبانه روزی  ماموران  
انتظامی  ماهان کرمان  در چنگ قانون گرفتار 
ــی افزایش  ــزارش خبرنگار ما ،درپ شدند. به گ
سرقت  منزل  در مناطق مختلف خــوش آب  و 
هــوای بخش ماهان، تلاش ماموران  انتظامی 
برای شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت ها 
آغاز شد و با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع 
،  عوامل زبده پلیس  با دستور فرمانده انتظامی  
کرمان  وارد عمل شدند تا به بررسی دقیق موضوع  
و رصدهای اطلاعاتی بپردازند. براساس این 
گزارش،  ماموران ضمن ادامه تحقیقات  میدانی 
به بررسی اظهارات مال باختگان پرداختند  و 
به ایــن نتیجه رسیدند که سرقت هــای  منازل 
ــوار صورت  مــورد  دستبرد  قــرار گرفته از در ودی
نگرفته است. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
گفت: سرانجام ماموران بخش انتظامی ماهان با 
تحقیقات گسترده ،باند سارقانی را که از راه های 
قابل نفوذ پشت بام به منازل وارد می شدند  و اقدام 

به سرقت می کردند، شناسایی کردند.
سرهنگ فداء با اشاره به دستگیری سه  سارق که 
یکی از آن ها زن است ، افزود: این باند تاکنون  به 
پنج  فقره سرقت اشیای قیمتی منزل از پشت بام 
های قابل نفوذ به دلیل تأمین هزینه های اعتیاد 
اعتراف کردند و در ادامه یک  مالخر مرتبط با آنان 

نیز دستگیر شد.

تصویر یکی از کلاهبرداران در یکی از مراکز عمومی 

تصاویر متهمان دستگیر شده 

ر »جادوگران خیابانی« با حلقه های آهنین! شکا


